Şekil 3. Akşehir Konumu (URL-1)

Selçuklular Döneminde Portalin üzerindeki kitabeye göre Hicri: 648, Miladi: 1250 yılında II. Keykavus’un
hükümdarlığı zamanın da Vezir Sahip Ata Fahreddin Ali tarafından Akşehir’i önemli bir ilim ve kültür
merkezi yapmak için Taş Medrese yaptırılmıştır (Frıedrıch, 1896) (Şekil 4).

Şekil 4. Medresenin portalde yer alan kitabesi (Restitüsyon raporu, 2009),